ГБОУ ДОД СДЮСШОР «АЛЛЮР»

ПРИКАЗ
№ 67

от 31.01.2019 г.                                                                                                            г. Москва

об изменении Положения об оплате труда

В связи с необходимостью актуализации Положения об оплате труда, для улучшения организационного процесса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об оплате труда в новой редакции, прилагаемой к настоящему приказу.
2. Новое Положение об оплате труда вступает в силу с 01.04.2019 г.
3. Признать с 31.03.2019 г. утратившим силу Положение об оплате труда, утвержденное приказом от 28.12.2016 г. №: 1621
4. Руководителю отдела кадров Александровой А.А. обеспечить заключение соответствующего соглашения с работниками, согласными с вносимыми изменениями.

[bookmark: _GoBack]

Генеральный директор                             подпись                    Иванов И.И.